



Tandlæge Inge Berg Holding ApS

**Mejervej 11
2690 Karlslunde**

CVR nr. 34 59 00 01

Årsrapport for 2017/2018
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. november 2018
Dirigent

Navn: Inge Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandlæge Inge Berg Holding ApS
Mejerivej 11
2690 Karlslunde

CVR nr.: 34 59 00 01
Stiftet: 2. juni 2012
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Inge Berg, Mejerivej 11B, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tandlægeselskaber samt drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 93, og et overskud på tkr. 83 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-22.252	-12
Bruttoresultat		-22.252	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		46.798	5.383
Andre finansielle indtægter		104.713	135
Nedskrivning af finansielle aktiver		-30.282	-27
Andre finansielle omkostninger		-5.810	0
Resultat før skat		93.167	5.479
Skat af årets resultat	1	-10.185	-5
Årets resultat		82.982	5.474
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-453.202	1.483
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	104
Overført resultat		430.384	3.887
I alt disponering		82.982	5.474

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.077.830	4.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.077.830	4.531
Anlægsaktiver i alt		2.077.830	4.531
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		11.526	23
Tilgodehavender i alt		11.526	23
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.655.457	2.597
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.655.457	2.597
Likvide beholdninger		2.902.171	669
Omsætningsaktiver i alt		5.569.154	3.289
Aktiver i alt		7.646.984	7.820

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.477.830	1.931
Overført resultat	5.973.104	5.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>7.636.734</u>	<u>7.657</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10
Anden gæld	0	153
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>10.250</u>	<u>163</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>10.250</u>	<u>163</u>
Passiver i alt	<u>7.646.984</u>	<u>7.820</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	1.931.032	103.400	5.542.720
Årets resultat	0	-453.202	105.800	430.384
	0	-453.202	105.800	430.384
Betalt udbytte	0	0	-103.400	0
	0	0	-103.400	0
Egenkapital, ultimo	80.000	1.477.830	105.800	5.973.104
Egenkapital, ultimo				<u>7.636.734</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017		
		tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.186	5		
Regulering af tidligere års skat	-1	0		
Skat af årets resultat i alt	10.185	5		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	487.000	487		
Anskaffelsessum, ultimo	487.000	487		
Værdireguleringer, primo	4.044.032	460		
Årets resultat efter skat	46.798	5.384		
Udbytte fra kapitalandele	-2.500.000	-1.800		
Opskrivninger, ultimo	1.590.830	4.044		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.077.830	4.531		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Karise af 1. maj 2017 ApS	Karise	50%	4.155.661	93.597